# ועדת המכסות

י"ד אב, תשע"ח
26 יולי, 2018
18-266-11

## החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 26.03.2018 (ישיבה מספר 6/18)

**חברי הועדה הנוכחים:** מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט

**משקיף:** פרץ שורק (חסר)

**משתתפים נוספים:** דורית אשכנזי, איציק שניידר ועו"ד עילית סקפה לנדאו

### להלן הנושאים שהועלו לדיון;

1.

ביום 4/3/2018 הודיע היצרן כי סיים לבנות הסככה ורכש מיכל חלב ומבקש לקבל מכסה לצורך תחילת ייצור ושיווק חלב ממשקו. טרם הוצג אישור על התקשרות עם מחלבה קולטת.

## ועדת המכסות

החלטה – אין מניעה לאשר הבקשה להקצאת המכסה, בכפוף לאישור שיווק למחלבה.

4. בקשה להיתר שותפות עם שותפות קיימת
דין - על פי תקנה 18 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, לא ניתן לאשר שותפות שהיא למעלה משלושה יצרנים אלא במקרה שכל היצרנים השותפים הם מאותו יישוב או יישוב סמוך (עד 3 ק"מ).
החלטה - לאור הדין הקיים בעניין שותפויות לייצור חלב, היות ובבקשה מבוקש לאשר שותפות של ארבעה יצרנים, כאשר אחד השותפים אינו מאותו יישוב, לא ניתן לקבל הבקשה.

5.